Cover Jurnal/Screen Shot Cover Jurnal Elektronik

SULUH ABDI: Jurnal Ilmiah Pengabdian Kepada Masyarakat

Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada MAsyarakat Universitas Muhammadiyah Palembang Jalan Talang Banten Kelurahan 13 Ulu Palembang Gedung KDK Lantai 3

 $Web: https//jurnal.um-palembang.ac.id/suluh_abdi$

email: lppmumpalembang@gmail.com

ISSN: 2685 - 9688

HOME ABOUT USER HOME SEARCH CURRENT ARCHIVES ANNOUNCEMENT

Home > Suluh Abdi

SULUH ABDI

Jurnal SULUH ABDI merupakan jurnal ilmiah yang menyajikan hasil karya ilmiah yang bersumber dari Pengabdian kepada Masyarakat di Indonesia. Terbit pertama pada Juni 2019.

Jurnal SULUH ABDI dimaksudkan sebagai media kajian ilmiah hasil pengabdian dari implementasi kepada Masyarakat, pemikiran dan kajian analisis-kritis mengenai berbagai isu yang dapat dimanfaatkan baik secara nasional maupun internasional dari ruang lingkup semua bidang ilmu.

Artikel ilmiah dimaksud berupa kajian implementasi dari Pengabdian kepada Masyarakat yang dapat dipertanggungjawabkan serta disebarluaskan secara nasional maupun internasional.

Jurnal SULUH ABDI sebagai bagian dari semangat menyebarluaskan ilmu pengetahuan hasil dari pengabdian pada Masyarakat yang dilakukan oleh



OPEN JOURNAL SYSTEMS

ADDITIONAL MENU

EDITORIAL TEAM

REVIEWERS

FOCUS AND SCOPE

PUBLICATION ETHICS

AUTHOR GUIDELINES

ONLINE SUBMISSION

VISITOR STATISTICS

ARTIKLE TAMPLATE